Resgate Judd/Ceard SC

Instituto Cuca

Associacdo Judd Bufalo Branco
Instituto Glaucia Lima

Judo Kan

Jud6 Clube Samurai Dojo
Associacdo Judb Rogério Cruz
Instituto Acdo e Reacao

BNB Clube de Fortaleza

Judo6 Clube Sol Nascente
Instituto Arcanijo

Academia de Judd Professor Garcia

Saiko Doijo

Instituto Dojo Soares de Esportes, Cultura e Cidadania - Projeto Dojo

Washi No Tsume
Doio Solo

Judé Clube WS
Associacao Fénix
Sampaio Doi6

Associacao lkigai Dojo

Pagina 1de 2

19100

9790

9210

5590

4900

4790

4620

3795

3445

3095

2155

1690

885

865

680

680

610

600

575

355



Instituto Feitosa

Judé Musashi

Doi6 Império do Sol

W Judd

Colégio Militar de Fortaleza
Associacdo de Judd Bushikan
UniAteneu

Dojo Aguia

Pagina 2 de 2

335

330

160

150

100

70

65

45



