



FECJU - Federação Cearense de Judo
Pra Frente Judô
Ranking 2025

Associação / Clube	Pontos
Resgate Judô/Ceará SC	19100
Instituto Cuca	9790
Associação Judô Búfalo Branco	9210
Instituto Glaucia Lima	5590
Judô Kan	4900
Judô Clube Samurai Dojô	4790
Associação Judô Rogério Cruz	4620
Instituto Ação e Reação	3795
BNB Clube de Fortaleza	3445
Judô Clube Sol Nascente	3095
Instituto Arcanjo	2155
Academia de Judô Professor Garcia	1690
Saiko Dojô	885
Instituto Dojo Soares de Esportes, Cultura e Cidadania - Projeto Dojo	865
Washi No Tsume	680
Dojo Solo	680
Judô Clube WS	610
Associação Fênix	600
Sampaio Dojô	575
Associação Ikigai Dojo	355



FECJU - Federação Cearense de Judo
Pra Frente Judô
Ranking 2025

Associação / Clube	Pontos
Instituto Feitosa	335
Judô Musashi	330
Dojô Império do Sol	160
W Judô	150
Colégio Militar de Fortaleza	100
Associação de Judô Bushikan	70
UniAteneu	65
Dojô Águia	45